

Nazwa konkursu:
Organizator:

Mikrodotacje na realizację lokalnych inicjatyw
Stowarzyszenie Bielskie Centrum
Przedsiębiorczości
2023-03-23

Data dokumentu:

Wyniki oceny

etap:

Ocena Formalna

Lp.	Oferent	Tytuł oferty	Ocena
1	„Razem w Cieszynie”	Pracownia smaku - warsztaty kulinarne	Pozytywna
2	4 Żywioty	Odetchnij Tai Chi	Pozytywna
3	ACIK	Zapobieganie bezdomności kotów wolno żyjących poprzez ograniczanie ich populacji przez sterylizację oraz poprawa ich stanu sanitarnego.	Pozytywna
4	ACONSS-FUNDACJA PROMOWANIA HISTORII, KULTURY ORAZ ZABYTEKÓW W POLSCE	ŚWIAT TUŻ OBOK.	Pozytywna
5	ACTIVE ME	Aktywny senior - zdrowy senior	Pozytywna
6	Aktywne wakacje	Weekendowe warsztaty z arytmetyką mentalną i fizyką dla smyka	Pozytywna
7	Aktywni - kreatywni	Raz, dwa, trzy - teraz MY!	Pozytywna
8	Aktywni rodzice	Wioska mam. Jak wspierać rozwój dziecka? Warsztaty dla rodziców vol. 2	Pozytywna
9	Apteczka na Szlaku	Apteczka na beskidzkich szlakach	Pozytywna
10	ASIA -AKCJA SPOŁECZNA INTEGRACJA AKTYWACJA	WŁĄCZ SIĘ <-> NIE JESTEŚ SAM	Pozytywna
11	Balbiny	Szyjemy na nowo - zajęcia z krawiectwa i hortiterapia dla osób dotkniętych kryzysem bezdomności.	Pozytywna
12	Błading Pyskowice	Bezpieczne Wakacje na rolkach	Pozytywna
13	"Buków dla Pokoleń"	Buków - miejsce spotkań i integracji	Pozytywna
14	Ciałoczuli	W relacji z ciałem	Pozytywna
15	Częstochowskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością PERASADA	WyCZERPY MOC ZIELENI	Pozytywna
16	DOBRY CZAS	LATO Z PLECAKIEM	Pozytywna
17	Dobrze będzie	Bawmy się dobrze	Pozytywna
18	DOLINA DRAMY FUNDACJA WSPIERANIA KULTURY I SPORTU	Poprawa dostępności do nauki gry w szachy dla dzieci z Gminy Zbrostawice	Pozytywna
19	"Dwanaście godzin z życia kobiety"	"Dwanaście godzin z życia kobiety"	Pozytywna
20	EDUrodzina	Leśny Bytom – projekt EDukacyjny	Pozytywna
21	Eko Team dla Zabrze	Zielone drzewa miasta - lepsze Zabrze	Pozytywna
22	Extrasprawni.	Konwencja Fitness - Ekstrasprawni.	Pozytywna
23	Fortis Czechowice	Harcerskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Czechowicach-Dziedzicach - szkolenia	Pozytywna

24	Fundacja AIDA	Terapia może być zabawą - Dzień dziecka w Fundacji AIDA	Negatywna
25	Fundacja Akademia Folkloru	Folk-Up! KIDS 2023	Pozytywna
26	Fundacja Always More	Warsztaty rozwoju kompetencji miękkich oraz tworzenia planu zatrudnienia i ścieżki rozwoju zawodowego dla kobiet.	Pozytywna
27	Fundacja Artystyczna Indygo	Senior 2.0 - komputery w codziennym życiu.	Pozytywna
28	Fundacja B4 Special	Grupa wsparcia dla rodziców dzieci z zaburzeniami ze spektrum autyzmu	Pozytywna
29	Fundacja Byle do Wiosny	Damy Radę	Pozytywna
30	Fundacja Chlebowa Chata	Popularyzowanie wiedzy o życiu na dawnej beskidzkiej wsi poprzez organizację pleneru malarskiego na terenie skansenu Chlebowa Chata	Negatywna
31	Fundacja Cieszyński Zwierzogród	Kocia woliera-przyjazna sfera	Pozytywna
32	Fundacja Człowiek Wsparciem	Razem z seniorami	Pozytywna
33	FUNDACJA "DZIECIĘCE SKRZYDŁA MOCY"	Dziecięce skrzydła mocy	Pozytywna
34	FUNDACJA FENIX	Letnia akademii dla dzieci.	Pozytywna
35	Fundacja "Fuga"	" Nie jesteś sam"	Pozytywna
36	Fundacja Futprints	Mądra pomoc w Katowicach	Pozytywna
37	FUNDACJA HARMONIA - PRZESTRZEŃ KOBIECEGO ROZWOJU	MOJE CIAŁO JEST OK! CIAŁOPOZYTYWNE WARSZTATY DLA DZIEWCZYN.	Pozytywna
38	Fundacja "Jest BOSKO!"	Nie jestem szalony - chcę z Trójwsi na salony	Pozytywna
39	Fundacja Klimczok	Jesień pełna radości	Pozytywna
40	Fundacja Kuźniański Bartnik	"Nasze przyjaciółki pszczoły"	Pozytywna
41	Fundacja Metamorfoza	Senior aktywny na Śląsku	Pozytywna
42	FUNDACJA MUZYKA BEZ GRANIC	MUZYCZNIE PODEKSCYTOWANI ŚPIEWEM - KONCERT I WOKALNE WARSZTATY MIĘDZYPOKOLENIOWE	Pozytywna
43	Fundacja na rzecz dzieci i rodziców Cała Wioska	Warsztaty śladami polskich naukowców	Pozytywna
44	Fundacja na rzecz Rozwoju Gminy Kłomnice	Aktywni w Gminie Kłomnice	Pozytywna
45	Fundacja "Na Sto"	Zagraj nam bajeczko!	Pozytywna
46	Fundacja Nie Będziesz Szła Sama	Mam Prawo	Pozytywna
47	Fundacja Niegowska Stodoła	Kuźnia Talentów	Pozytywna
48	FUNDACJA ONKOLOGICZNA RÓŻOWA KONWALIA	"W leczeniu liczy się człowiek"	Pozytywna
49	Fundacja Podzielmy się dobrem	Wspieranie kobiety na różnych etapach jej życia.	Pozytywna
50	Fundacja Pomocy Potrzebującym pod Patronatem Niepokalanej	Moje drugie ja	Pozytywna
51	FUNDACJA ROZWOJU EDUKACJI i EKOLOGII „FREE”	Daj z siebie niECO więcej	Pozytywna
52	Fundacja Rozwoju Ekonomii Społecznej	Senior z tradycją.	Pozytywna

53	Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości Społecznej "Być Razem"	Konferencja "Rola i możliwości organizacji pozarządowych w świetle ustawy o ekonomii społecznej"	Pozytywna
54	Fundacja Sole	Rajza sportu i kultury - cykl warsztatów międzypokoleniowych	Pozytywna
55	Fundacja Społeczna Świat Zależy od Ciebie	Terapia logopedyczna dzieci z zaburzonym rozwojem mowy z wykorzystaniem metody elektrostymulacji	Pozytywna
56	Fundacja "Szansa Jest Zawsze"	Mamy! Pomagamy!	Pozytywna
57	Fundacja TacyJakMy	Naprzeciw ograniczeniom - gry i zabawy dla osób z niepełnosprawnościami	Pozytywna
58	Fundacja Tęcza	Rodzinne pikniki sąsiedzkie	Pozytywna
59	Fundacja Twórczego Rozwoju "PRZEBIŚNIEGI"	Kobieto wrzuć na luz	Pozytywna
60	Fundacja Wsparcia i Rozwoju Rodziny "Dobry Start"	Być EKO nie jest trudne!	Pozytywna
61	Fundacja ZMIANA NA DOBRE	Zdrowe plecy - wsparcie fizjoterapeutyczne dla seniorów.	Pozytywna
62	Gliwicka Grupa Malarzy Figurkowych	Wkroczyć w świat figurkowych gier bitewnych.	Pozytywna
63	Gminny Młodzieżowy Klub Sportowy 21 Nędza	Sportowe wakacje na wsi	Pozytywna
64	GROMIKI	Od przedszkola strzelam gola	Pozytywna
65	GRUPA NIEFORMALNA " SOMSIADY"	SOMSIAD też człowiek :)	Pozytywna
66	Grupa PracoMoc	PracoMoc - Mama wraca do pracy. Projekt społeczny skierowany do kobiet powracających na rynek pracy po urodzeniu dziecka.	Pozytywna
67	Grupa Survival dla każdego	Survival dla każdego	Pozytywna
68	Grupa TWS	Telefon Wsparcia dla Seniorów z Jastrzębia-Zdroju i okolic	Pozytywna
69	GRYDUŁTOWY_SPORT	Piłkarzyki w GRydułtowy	Pozytywna
70	Gryfne inspiracje	Meno nie znaczy pauza - śląskie kobiecości	Pozytywna
71	Historycy	Wystawa filatelistyczna.Ryby Świata na znaczkach pocztowych. Konkurs szkolny/biologia .historia,geografia./	Pozytywna
72	HOLISTYCZNE STOWARZYSZENIE FRYMARK	Integracja	Pozytywna
73	Ignacowe Kobiety dla Kobiet	Ignacowe Kobiety dla Kobiet	Pozytywna
74	INSPIRATORKI POZYTYWNYCH ZMIAN	COACHING NA ZDROWIE	Pozytywna
75	Językowy kompas	Kurs języka polskiego dla Ukraińców	Pozytywna
76	Joginki	Poprawa jakości życia i zdrowia poprzez Jogę i wykłady prozdrowotne	Negatywna
77	Jurajska Akademia Sportu	Świadomi My	Pozytywna
78	Kamieniczanki	„Wehikuł czasu – podróże po XIX - wiecznej Polsce – wycieczki dydaktyczno – wychowawcze jako wszechstronna forma pracy z dziećmi i młodzieżą z Gminy Kamienica Polska	Pozytywna
79	Klub brydżowy Karo	od brydża towarzyskiego do brydża sportowego	Pozytywna
80	Klub Miłośników Starego Bielska	Wybieram moje miejsce do życia - Stare Bielsko dla każdego!	Pozytywna

81	Klub Sportowy Capoeira Częstochowa	Wakacje z Capoeira	Pozytywna
82	KLUB SPORTOWY KRYSZTAŁ	Trenuj z nami, KRYSZTAŁAMI!	Negatywna
83	Klub Sportowy "Kuźnia" w Ustroniu	Piłkarskie Wakacje w Ustroniu	Pozytywna
84	Klub Sportowy Polskiej Tradycji Sztuk I Sportów Walki Wojownik Czasu	SOS dla Seniora	Pozytywna
85	Klub Sportowy "UNIA" Lisowice	Lisowice na Start	Pozytywna
86	Knurowski Uniwersytet Trzeciego Wieku	Poprzez babcie i dziadka z ekologią docieramy do ich wnuków.	Pozytywna
87	koleżanki	CUD - Ciało, Umysł, Dusza	Pozytywna
88	KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH BEŁSZNICZANKI	BIGOS - KULINARNIE I MUZYCZNIE	Pozytywna
89	Koło Gospodyń Wiejskich Dębowiec	KGW Dębowiec - 3 MAJ	Pozytywna
90	Koło Gospodyń Wiejskich Fajer Babki w Puńcowie	W roku Jubileuszowym łączymy pokolenia zdrowiem, rekreacją i tradycją	Pozytywna
91	Koło Gospodyń Wiejskich Harbutowice	Razem tworzymy-urzytkujemy wspólną przestrzeń	Pozytywna
92	Koło Gospodyń Wiejskich "Perły Jury"	Etnokoło - regionalnie, kulturalnie	Pozytywna
93	Koło Gospodyń Wiejskich w Gulzowie	Aktywne kobiety w lokalnym środowisku - kultura to MY	Pozytywna
94	Koło Gospodyń Wiejskich w Jeleśni	Tradycyjne rękodzieło w nowoczesnej odsłonie	Pozytywna
95	Koło Gospodyń Wiejskich w Krasicach Gwiazdeczki	Zrzucamy kilogramy - w lato żwawsi ruszamy.	Pozytywna
96	Koło Gospodyń Wiejskich w Mokrusie "Mokrusianki"	KGW "Mokrusianki" - aktywne i inowacyjne działania w środowisku lokalnym	Pozytywna
97	Koło Gospodyń Wiejskich w Podbuczu "Fajne Babeczki"	MOCne Kobitki!	Pozytywna
98	Koło Gospodyń Wiejskich w Ryczowie Kolonii "Koniczynki"	Artystyczne doznania z KGW - lokalnie - kulturalnie	Pozytywna
99	Koło Gospodyń Wiejskich w Siedlcu "Jarajskie Kwiaty"	Kino letnie pod chmurką – pokaz filmowy dla młodzieży	Pozytywna
100	Koło Gospodyń Wiejskich w Świerczyńcu	Powrót do korzeni-po nitce do kłębka. Cykl warsztatów rękodzielniczych.	Pozytywna
101	Koło Gospodyń Wiejskich w Wiercicy	Żyj zdrowo na sportowo z KGW Wiercica	Pozytywna
102	Koło Gospodyń Wiejskich w Zawadzie Pilickiej „Zawada i Zawadka łączą Pokolenia"	W Zawadzie aktywnie i wesolo	Pozytywna
103	Koło Gospodyń Wiejskich "Żelazne Śrubki" w Żelazku	Regionalne warsztaty z kulturą - Żelazne Śrubki pełne tradycji.	Pozytywna
104	Kości zostały rzucone	OKaP - Osiedlowy Klub Planszowy	Pozytywna
105	Koziańskie Stowarzyszenie "Staw Kamieniołom"	Zawody wędkarskie "Kamieniołom"	Pozytywna
106	Kreatywne kobietki i spółka	Nowe pasje i miejsca	Pozytywna
107	KULTURALNY TEAM	Lokalna Tradycja - Porębskie Prażonki - łączy pokolenia!	Pozytywna
108	Kuźnia Inicjatyw Lokalnych Dębowiecka Przyszłość	Małymi krokami poznaję świat.	Pozytywna
109	Leśna Brygada	Las Uważności	Pozytywna
110	Leśnia	Leśny przystanek - spotkania dla rodzin w Naturze	Pozytywna

111	Lokalni Otwarci Na Świat	"Bezpiecznie korzystam z internetu, pomysły na spędzanie wolnego czasu czerpię z bogatej tradycji mojego regionu"	Pozytywna
112	Mała Wielka Fundacja	"Boccia: rzucamy wyzwanie!"	Pozytywna
113	mamuški SCI	Wysokowo i sportowo - integracja przez zabawę.	Pozytywna
114	Mentorki zdrowia	Zdrowa alternatywa	Pozytywna
115	Mentorzy Proaktywności	Młodzi Proaktywni	Pozytywna
116	Międzyszkolny Specjalistyczny Klub Sportowy "Zagłębie"	Na szlaku dziedzictwa	Pozytywna
117	Miłośnicy tradycji wypieku cieszyńskich ciasteczek	Wypiek tradycyjnych ciasteczek cieszyńskich	Pozytywna
118	MJ & spółka	Wakacje bez nudy i budy, bez spiny i krzywej miny	Pozytywna
119	Moc Kobiety	Żywiec Tadeusza Janicha	Pozytywna
120	My Kobiety - wspierająca grupa	My Kobiety-wspierająca grupa, powstała dla Kobiet zagrożonych wykluczeniem społecznym i zawodowym, by mogły one zwiększać własne zasoby, wzmacniać poczucie wartości i budować aktywne społeczeństwo.	Pozytywna
121	MYbytomianie	Bytomska Scena Młodych	Pozytywna
122	NAKRĘCONE MARZENIAMI	TANECZNY FLASH MOB W OGRODZIENCU- łączymy przyjemne z pożytecznym	Pozytywna
123	Nas Troje	NIE-samotny Ojciec	Pozytywna
124	Nieformalna Grupa Biegowa i Nordic Walking SeMoPiDo ze Świerklańca	„Ono, on i ona ćwiczą w parku bez smartfona”.	Pozytywna
125	Nieformalna Grupa Pięści Węża	Dziel się i częstuj!	Pozytywna
126	Nieformalna Grupa Pomocy Kobieta Kobieta - Czynimy Dobro	Czynimy Dobro - warsztaty i kręgi kobiet	Pozytywna
127	Nieformalna Grupa Rodzice Kotwice	Rodzice Kotwice	Pozytywna
128	Niepełnosprawne inaczej	Być kobietą!	Pozytywna
129	Ochotnicza Straż Pożarna Bujaków	Mobilni strażacy 2.0	Pozytywna
130	Ochotnicza Straż Pożarna w Blachowni	Obudź czujność	Negatywna
131	Ochotnicza Straż Pożarna w Blachowni	Spartakiada strażacka "Pali Się"	Pozytywna
132	Ochotnicza Straż Pożarna w Blachowni	Szkolimy młodych strażaków	Negatywna
133	Ochotnicza Straż Pożarna w Borowcach	"Będę strażakiem jak mój Tato!"	Pozytywna
134	Ochotnicza Straż Pożarna w Cieszynie-Mnisztwie	Pierwsza pomoc na Mnisztwie	Pozytywna
135	Parafia p.w. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Bielsku-Białej Hałcnowie	Gospel w Bazylice	Pozytywna
136	Phoenix Kids	Kalistenika dla każdego	Pozytywna
137	Piekarscy Wodniacy	Splywy na kanadyjkach rzekami województwa śląskiego	Pozytywna
138	Pierwsza Pomoc Nadchodzi!	Widzisz ból? Reaguj!	Pozytywna
139	Pływanie dla wszystkich	Na fali	Pozytywna
140	Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Rejon Siewierz	Poznawczy i aktywny wolny czas emeryta	Pozytywna
141	Power Girl	Trzymaj formę na lata	Pozytywna

142	Pracownia Pedagogiczna	Ebook na temat dobrych praktyk rozstających się rodziców	Pozytywna
143	Przyjaciele pszczół	Gdzie są pszczoły, tam jest świat wesoły	Pozytywna
144	Pszczelarze działający na terenie powiatu bielskiego.	Edukacja pszczelarska - szkolenie w zakresie zapobiegania depopulacji pszczoły miodnej.	Pozytywna
145	Rada Sołecka w Brzózkach	Dosposażenie kuchni w świetły w Brzózkach	Pozytywna
146	Radlińskie Pedagożki	Teatralne wariacje dla najmłodszych	Pozytywna
147	Raperzy dzieciom	"Warsztaty z raperem 2"	Pozytywna
148	Razem dla Książenic	Książenicka rowerowa setka vol. 2	Pozytywna
149	Razem lepiej	Grające smyki - koncerty interaktywne z aktywnym słuchaniem muzyki i logorytmiką	Pozytywna
150	Rączka i Pyclik	Cykl Warsztatów Rozwojowych dla uczniów i studentów powiatu żywieckiego i bielskiego.	Pozytywna
151	Rodzice BAJTLI z klasą	Bajtle z klasą	Pozytywna
152	Rowerowa ferajna	Aktywna rodzina na rowerach	Pozytywna
153	"ROZWÓJ EDUKACJA AKTYWNOŚĆ REA RYBNIK +"	Bezpieczny senior z Fundacją REA Rybnik+	Pozytywna
154	Rybnicki Klub Wrotkarski	Propagowanie i rozwój wrotkarstwa w regionie śląskim	Pozytywna
155	Sąsiadki w akcji	Sąsiedzki piknik integracyjny z konnym wozem strażackim w tle	Pozytywna
156	SCI Local Activity	Odkrywamy razem tajemnice naszej Planety! Wypoczynek i nauka w praktyce, integracja dzieci i młodzieży w dobie kryzysu.	Pozytywna
157	Senior 60+ gmina Zebrzydowice	Wycieczka autokarowa seniorów z gminy Zebrzydowice	Pozytywna
158	Spółdzielnia Socjalna Twoja Przestrzeń	Wakacje ze św Franciszkiem	Pozytywna
159	Spółka P.K.S.	eRPeGowe szaleństwo!	Pozytywna
160	Stowarzyszenie zwykłe Klub Seniorów PROMYK	Aktywni seniorzy	Pozytywna
161	Stowarzyszenie Artystów Myślących Inaczej 'SAMI'	Doposażenie siedziby Stowarzyszenia Artystów Myślących Inaczej 'SAMI' w sprzęt niezbędny do realizacji zadań statutowych.	Pozytywna
162	STOWARZYSZENIE BESKIDZKIE DZIECIAKI	Promowanie i zachowanie lokalnej twórczości – Krokusy	Pozytywna
163	Stowarzyszenie "Bez Limitu"	Sumieniem prosto z ziemi	Pozytywna
164	Stowarzyszenie Bytomskich Pszczelarzy	Bytom razem z pszczołami	Pozytywna
165	Stowarzyszenie Cieszyński Uniwersytet III Wieku	Muzyka bez granic - kształtowanie umiejętności wokalnych wśród seniorów	Pozytywna
166	Stowarzyszenie 'Działamy po sąsiedzku'	„Z nami zawsze bezpiecznie!!!”	Pozytywna
167	Stowarzyszenie Działań Lokalnych Spichlerz	Dzień pszczoły	Pozytywna
168	Stowarzyszenie "EBI Association"	Profilaktyka choroby Alzheimera w subregionie zachodnim województwa śląskiego	Pozytywna
169	Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Bojszowy Nowe	Seniorze nie narzekaj, rehabilituj się , ćwicz i ruszaj się	Pozytywna

170	Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów ZZG w Polsce KWK "Murcki Staszic"	W seniorach siła - Razem możemy więcej	Pozytywna
171	Stowarzyszenie Hajstra	Usłyszeć emocje	Pozytywna
172	Stowarzyszenie Honorowych Dawców Krwi w Rydułtowach	Gorący Ratownik – Ognista Krew	Pozytywna
173	Stowarzyszenie Jurajska Szkoła Survivalu-bądź przygotowany	Plecak nie tylko do szkoły	Pozytywna
174	Stowarzyszenie Kiedrzyński Splot	„Spotkanie z historią - śladami powstań narodowych”	Pozytywna
175	Stowarzyszenie Klub Seniora"Młodzi Duchem"	ODKRYWANIE NOWYCH PASJI.	Pozytywna
176	Stowarzyszenie Klubu sportowego Gladiator Częstochowa	Walczę z samym sobą	Pozytywna
177	Stowarzyszenie klubu sportowego Loft Dans	Aktywni pod chmurami 2023	Pozytywna
178	STOWARZYSZENIE KOŁO AKTYWNYCH Kobiet" W Kobietach Siła"	RAZEM RAŻNIEJ	Pozytywna
179	Stowarzyszenie Kulturalne Miłośników Beskidzkiej Ziemi	„Na krakowską nutę” – warsztaty muzyki i tańca.	Pozytywna
180	Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka Bielska Kraina	Co piszczy w Stawie? – działania promocyjno- edukacyjne dla dzieci z obszaru Bielskiej Krainy.	Pozytywna
181	Stowarzyszenie Ludzie Miasta	Kolorowe Podwórka	Pozytywna
182	Stowarzyszenie MAXIME	Organizacja mentoringu z zakresu komponowania muzyki rozrywkowej	Pozytywna
183	Stowarzyszenie Mieszkańców Wsi Okrajnik i Okolic	"Razem potrafimy wiele."	Pozytywna
184	Stowarzyszenie Między Nami	Kobiety czas na aktywizację !!!!	Negatywna
185	Stowarzyszenie Miłośników Tej Ziemi	Od szydełka do kijka	Pozytywna
186	STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW TWÓRCZOŚCI JANUSZA GNIATKOWSKIEGO "APASJONATA"	PORAJ Z KOŁOREm	Pozytywna
187	Stowarzyszenie Młodzieżowa Orkiestra Dęta Zajęczki	"TO JEST MOJA OJCZYZNA" - PATRIOTYZM MUZYKĄ MALOWANY	Pozytywna
188	Stowarzyszenie Motocyklistów „MOTOSERCE” Dąbrowa Górnicza	XV Akcja Motoserce - Dąbrowiaczy	Pozytywna
189	Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym "RAZEM"	RAZEM po Beskidach	Pozytywna
190	Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Hałcnowa	Wakacyjny aktywator	Pozytywna
191	STOWARZYSZENIE NA RZECZ ROZWOJU WSI WISŁA WIELKA	SENIOR I WIEŚ MÓWIĄ SOBIE CZEŚĆ! – Wytańcz dobre samopoczucie.	Pozytywna
192	Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Osób Niepełnosprawnych "Warto Spełniać Marzenia"	Wehikuł czasu.	Pozytywna
193	Stowarzyszenie "Nasza Klepaczka"	"Jak dawniej bywało ..." - łączymy pokolenia	Pozytywna
194	Stowarzyszenie "Obywatelska 30"	Przełamujemy bariery, łączymy pokolenia, gotujemy regionalnie - międzypokoleniowy mityng kulinarny.	Pozytywna
195	Stowarzyszenie Pamięci Tragedii Śląskiej 1945	Śladami pamięci Tragedii Śląskiej 1945. Pamięć łączy pokolenia	Pozytywna

196	Stowarzyszenie "PANAKEJA"	Rodzinne podróże w czasie	Pozytywna
197	Stowarzyszenie Pod Górkę	Potrzebna tu kobieca ręka.	Pozytywna
198	Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej "Być Razem"	Razem łatwiej.	Pozytywna
199	Stowarzyszenie Projekt Dziesiątka	Każdy ma swój Everest – aktywizacja osób z niepełnosprawnością intelektualną i ich rodzin, jako forma spędzania wolnego czasu.	Pozytywna
200	Stowarzyszenie Przemysłowa Brać	„Integracja międzypokoleniowa poprzez wspólne poznawanie kultury hutniczej”	Pozytywna
201	Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych Hospicjum w Gliwicach	Cykl szkoleń dla wolontariuszy hospicyjnych- edycja 2023r.	Pozytywna
202	Stowarzyszenie Przyjaciół Miejskiej Biblioteki Publicznej w Jastrzębiu-Zdroju	BAJKI I ZABAWY NASZYCH DZIADKÓW	Pozytywna
203	Stowarzyszenie Regionalne Centrum Wolontariatu	To wszystko, co cenniejsze jest niż skarb	Pozytywna
204	Stowarzyszenie Seniorów "Aster" w Rędzinach	Rok 2023 - rokiem Jerzego Nowosielskiego. Śladem polskiego artysty.	Pozytywna
205	Stowarzyszenie Sportowe Siemianowice i Przyjaciele Biegają	"Lato z Biegaczami"	Pozytywna
206	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Brennej	NASZE PIERWSZE KROKI W SZTUCE NIE BĘDĄ OSTATNIMI	Pozytywna
207	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku w Woźnikach	Trening Pamięci - cykl warsztatów dla słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Woźnikach	Pozytywna
208	Stowarzyszenie Utgard	Pierwsze kroki na wikińskiej ziemi	Negatywna
209	Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Wsi Kobyła	"Festiwal pierogów, czyli gotowanie i śpiewanie"	Pozytywna
210	Stowarzyszenie Zwykle Na Spotkanie!	Granie na Pustyni - bijemy Rekord Polski w granu na gitarach i innych instrumentach strunowych	Pozytywna
211	Strzelcy Stela	Wznowienie działalności świetlicy strzeleckiej w Zebrzydowicach	Pozytywna
212	Styki	SZUM - szkoła obrazu i dźwięku	Pozytywna
213	Szaleni emeryci	Nie licząc lat, wychodzimy w świat.	Pozytywna
214	Śląskie Trio Harfowe	Śląska Muzyka – poszerzenie repertuaru i przygotowanie profesjonalnego portfolio (wraz z identyfikacją wizualną) Śląskiego Trio Harfowego	Pozytywna
215	To Je Dobre EkoEdukacja	EkoEdukacja TJD 2023	Pozytywna
216	TRZYmaj balans.	TRZYmaj balans razem z nami	Pozytywna
217	Uczniowski Klub Sportowy Piątka Plus Rydułtowy	VELO-DZIEL SIĘ DROGĄ	Pozytywna
218	UKR RIO Pielgrzymowice	FESTYN RODZINNY- MAGIA KOLORÓW WARSZTATY CERAMICZNE	Pozytywna
219	Uważni Tropiciele	Małe i duże kroki	Pozytywna
220	W kupie siła	Równowaga, to zabawa!	Pozytywna
221	W świecie bajek	W świecie bajek	Pozytywna
222	Wachlarz marzeń	Wakacyjny festyn rodzinny	Pozytywna
223	Weljar	Mitologia słowiańska na scenie CKS Mrowisko	Pozytywna

224	Wiecznie młodzi	Rozwojowa starość	Pozytywna
225	WOLONTARIUSZE W AKCJI	W RODZINIE SIŁA!	Pozytywna
226	Zabrze na strzelnicę	Zabrze Na Strzelnicę	Pozytywna
227	Zagłębiowska grupa artystów nieprofesjonalnych	Kreatywne warsztaty "Sztukatowo"	Pozytywna
228	Zielarki z Jastrzębia	Zioła – moja pasja	Pozytywna
229	Zmobilizowane mamy dla dzieci i z dziećmi	„Symbole narodowe oczami małych i dużych artystów”	Pozytywna
230	Związek Emerytów i Rencistów Gminy Ślemień	Młodzi duchem	Pozytywna
231	Żywieckie Stowarzyszenie Fantastyki Parzenica	FUNtastyczne Wakacje	Pozytywna